[image: Герб]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	19.12.2024
	№
	356

	г. Сокол

	О внесении изменений в Положение об оплате труда в органах местного самоуправ-ления Сокольского муници-пального округа Вологодской области

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сокольского муниципального округа Вологодской области, Муниципальное Собрание РЕШИЛО:

  1. Раздел «Должностные оклады работников, осуществляющих техническое обеспечение и обслуживание деятельности органов местного самоуправления округа, органов Администрации» приложения 3 к Положению об оплате труда в органах местного самоуправления Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденному решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 17 ноября 2022 года №36, дополнить новой строкой следующего содержания:
«
	Тракторист
	4807

                                           		»
[bookmark: _GoBack]  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2024 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа

                                         А.Л.Сохрин
	Глава Сокольского муниципального округа

                                          В.А.Носков

image1.png